ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TÂN

Số:   /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cẩm Tân, ngày    tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình khuyến mại, mở tài khoản, tặng thẻ ATM tại  Phòng giao dịch

NHNN chi nhánh Cẩm Tân

Thực hiện Công văn 2027/UBND-VP ngày 17/08/2023 của chủ tịch UBND

huyện Cẩm Thủy“Về việc triển khai thực hiện chuyển đổi số trong chi trả chính

sách an sinh xã hội không dùng tiền mặt cho đối tượng người có công với cách

mạng và đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn huyện Cẩm Thủy”.

Để thực hiện việc hợp tác giữa NHNN và UBND xã Cẩm Tân nhằm cung cấp các

sản phẩm, dịch vụ tài chính ngân hàng vàtạo điều kiện thuận lợi cho các cán bộ

không chuyên trách, đối tượng người có công với cách mạng và đối tượng bảo trợ

xã hội trên địa bànxã Cẩm Tân.  Ủy ban nhân dân xã Cẩm Tân thông báo nội

dungChương trình khuyến mại, mở tài khoản, tặng thẻ ATM như sau:

1.Nội dung khuyến mãi

- Không áp dụng số dư tối thiểu khi mở tài khoản.

- Miễn phí phát hành lần đầu thẻ ATM.

- Tặng 50.000 đồng vào tài khoản ( đối với khách hàng mở mới và kích

hoạt lại )

2. Thời gian khuyến mãi:

01 ( ngày) ngày 24/08/2023 ( thứ 4)

3. Địa điểm thực hiện, giấy tờ xuất trình:

- Địa điểm: Ngân hàng NN&PTNT– Phòng giao dịch Cẩm Tân.

- Giấy tờ xuất trình: Bản gốc Căn cước công dân gắn chíp hoặc Chứng minh

nhân dân ( nếu chưa được cấp CCCD)

Mọi chi tiết xin quý khách liên hệ :

 Phòng giao dịch Cẩm Tân. SĐT 02373 529 094

 Cán bộ địa bàn : Cao Thị Thảo – ĐT : 0918058508

Vậy UBND xã Cẩm Tân xin thông báo các công dân thuộc đối tượng nêu trên

đúng ngày 24/08/2023 đến Ngân hàng NN&PTNT– Phòng giao dịch Cẩm Tân. Để

được tham gia chương trình khuyến mãi.

 Nơi nhận:
- NHNN chi nhánh Cẩm Tân;

- Trưởng các thôn;

- Cán bộ truyền thanh;

- Lưu: VP.UBND xã./.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyên

		Tuyennv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-18T14:44:01+0700

		2023-08-18T14:48:44+0700

		camtan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-18T14:49:18+0700

		2023-08-18T14:49:44+0700